

E.3: 投标总价封面

监管区树木移植、草皮铺种项目 工程

投标总价

投标人:



(Handwritten signature)

(单位盖章)

2024年01月22日

湖南省建设工程造价计价软件测评合格编号: 2020JJ-05

E.8: 投标总价扉页

投标总价

招标人: 湖南省湘南监狱

工程名称: 监管区树木移植、草皮铺种项目

投标总价(小写): 254305.58

(大写): 贰拾伍万肆仟叁佰零伍元伍角捌分

投标人: 

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人:

(造价人员签字盖专用章)

2024年01月22日

E. 14: 单位工程投标报价汇总表

工程名称: 监管区树木移植、草皮铺种项目 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		216446.41	
1	直接费			185499.54	
1.1	人工费			63650.47	
1.2	材料费			64758.00	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			57091.07	
2	管理费		8	17674.61	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		6	13256.31	
二	措施项目费	1+2+3		6819.67	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		8		
1.3	利润		6		
2	总价措施项目费	(按E. 20总价措施项目计价表计算)		346.31	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	2.93	6473.36	
3.1	其中安全生产费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	2.63	5810.56	
三	其他项目费	(按E. 23其他项目计价汇总表计算)		23632.54	
四	税前造价	一+二+三		246898.62	
五	应纳税额	四	3	7406.96	
	单位工程建安造价	四+五		254305.58	

E.12: 建设项目投标报价汇总表

工程名称: 监管区树木移植、草皮铺种项目

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中: (元)	
			绿色施工安全防护措施项目费	暂估价
1	监管区树木移植、草皮铺种项目	254305.58	6473.36	
1.1	监管区树木移植、草皮铺种项目	254305.58	6473.36	
合 计		254305.58	6473.36	

注: 本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 监管区树木移植、草皮播种项目 标段:

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
1	050101002001	挖树根(兜)	1.地径:20cm以内; 2.运输-投标人综合考虑运距、装车方式、运输方式报价,结算不再另行调整;	株	39.00	36.78	1434.42	
1.1	F1-11	挖乔木树根(单株)内 地径≤20cm 运距5km以内		100株	3.90	367.78	1434.34	
2	050101003001	砍挖灌木丛及根	1.从高度或直径:综合考虑; 2.运输-投标人综合考虑运距、装车方式、运输方式报价,结算不再另行调整;	m2	949.00	6.82	6472.18	
2.1	F1-17	砍挖成片乔木、绿篱 运距5km以内		100m ²	9.49	681.54	6467.81	
3	050102001001	移植乔木		株	5.00	1299.20	6496.00	
3.1	F1-88	起挖乔木(带土球) 土球直径(cm以内) 160	1.种类:乔木; 2.胸径或干径:投标人综合考虑胸径与球径; 3.株高、冠径:投标人综合考虑; 4.起挖方式:带土球起挖,根据招标人意见移植到指定地点; 5.养护期:一年; 6.说明:含树木支撑三脚桩;	10株	0.50	5035.96	2617.98	
3.2	F1-148	栽植乔木(带土球) 土球直径(cm以内) 120		10株	0.50	6822.64	3411.32	
3.3	F5-2	苗木支撑 树木支撑 树短桩 三脚桩		10株	0.50	2011.24	100.62	
3.4	F5-71	苗木场外运输 汽车运乔木 土球直径120cm以内 运距5km以内		100株	0.05	9321.31	466.07	
4	050102002001	移植灌木		株	15.00	4149.09	6286.35	
4.1	F1-110	起挖灌木(带土球) 土球直径(cm以内) 60	1.种类:灌木; 2.根茎直径:投标人综合考虑; 3.冠丛高:投标人综合考虑; 4.蓬径:投标人综合考虑;	10株	1.50	211.81	317.72	
4.2	F5-93	苗木场外运输 汽车运灌木 土球直径60cm以内 运距5km以内		100株	0.15	514.06	77.11	
本页合计							20688.95	

说明:本表为清单计价表,消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同;2.此表用于竣工结算时无暂估价栏。

智多星工程项目造价管理软件

E.18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：监管区树木移植、草皮铺种项目 标段：

第2页 共3页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
4.3	F1-183	单株规格 规格灌木(带土球)土球直径 (cm以内) 60	5.起挖方式:带土球, 根据招标人意见移植到指定地点; 6.养护期:一年;	10株	1.50	3927.65	5891.48	
5	050101007001	清除地被植物	1.植物种类:地被杂草、草皮等; 2.运输:投标人综合考虑运距,装车方式、运输方式报价,结算不再另行调整;	m ²	4325.00	3.06	13224.50	
5.1	F1-29	清除杂草、草皮、地被植物		100m ²	43.25	305.99	13234.07	
6	050101010001	整理绿化用地		m ²	4325.00	4.49	19419.25	
6.1	F1-31	整理绿化用地		100m ²	43.25	448.88	19414.05	
7	050102012001	铺种草皮	1.草皮种类:马尼拉草皮; 2.铺种方式:满铺; 3.养护期:一年;	m ²	4325.00	23.56	101897.00	
7.1	F1-248	草皮铺种 满铺		100m ²	43.25	2355.81	101888.78	
8	050101009001	种植土回(换)填		m ³	1297.50	45.35	58841.63	
8.1	A1-49	挖掘机挖一般土方装车普通土	1.回填土质要求:满足填垫和种植要求; 2.取土运距:投标人综合考虑运距、装车方式、运输方式报价,结算不再另行调整(含取土挖运);	1000m ³	12.975	592.81	7691.71	
8.2	A1-53 + A1-54 *7换	自卸汽车运土方运距≤1km*装卸运距(km):8		100m ³	12.975	2820.38	36594.43	
8.3	F1-33	机械铺填种植土		100m ³	12.975	1121.99	14557.82	
9	011705001001	挖掘机进出场及安拆		台次	1.00	2365.08	2365.08	
9.1	J14-20	场外运费 履带式挖掘机 1m ³ 以内	1.机械设备名称:挖掘机; 2.机械设备规格型号:投标人根据拟定施工措施综合考虑挖掘机规格型号,结算不再另行调整;	台次	1.00	2365.08	2365.08	
本页合计						2365.08	2365.08	
全国统一定额						198757.46		

注：1.本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同；2.此表用于竣工结算时无暂估价栏。
全国统一热线：4006-258-995

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 监管区村水移植、单皮铺种项目 标段:

第3页 共3页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
本项目合计								
合 计							216446.41	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时先暂估价栏。

E.20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 监管区树木移植、草皮铺种项目 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	050405005001	冬季施工增加费	分部分项工程费-单价措施费	0.16	346.31	
合计					346.31	

注: 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但在各注明施工方案出处或计算方法。

E.23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 监管区树木移植、草皮铺种项目 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额			22292.94	明细详见E.24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E.25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E.25表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定或合同约定明细详见E.26表
3	计日工				明细详见E.27表
4	总承包服务费				明细详见E.28表
5	优质工程增加费				明细详见E.29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	1339.60	明细详见E.29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E.29表
8	索赔签证				明细详见E.30表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		23632.54	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

E.40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 监管区树木移植、草皮铺种项目 标段:

第1页、共1页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	63650.464	1.00	63650.46	
2	02330300001	草绳	kg	190.00	0.825	156.75	
3	03210700011	镀锌铁丝 Φ3.0	kg	0.50	6.043	3.02	
4	05250300005	树棍 L=1.2m	根	15.00	3.183	47.75	
5	34110100002	水	t	271.65	5.686	1544.60	
6	88010500001	其他材料费	元	6.864	1.13	7.76	
7	WJJ320101009	乔木(带土球) 土球直径120以内	株	5.05			WJJ320101-09
8	WJJ320301006	灌木(带土球) 土球直径60cm以内	株	15.15	314.58	4765.89	WJJ320301-06
9	WJJ320701001	草皮	m ²	4671.00	12.35	57686.85	WJJ320701
10	J1-6	履带式单斗液压挖掘机 斗容量(m ³) 0.6 大型	台班	9.621	1557.18	14981.63	
11	J1-7	履带式单斗液压挖掘机 斗容量(m ³) 1 大型	台班	2.339	2283.28	5340.59	
12	J3-18	汽车式起重机 提升质量(t) 5 大型	台班	0.369	784.97	289.65	
13	J3-19	汽车式起重机 提升质量(t) 8 大型	台班	0.313	1034.20	323.70	
14	J3-62	随车吊 提升质量(t) 8 车箱长(m) 8.5 中型	台班	0.301	1087.16	327.24	
15	J4-4	载重汽车 装载质量(t) 5 中型	台班	8.845	560.75	4959.83	
16	J4-6	载重汽车 装载质量(t) 8 中型	台班	0.441	653.57	288.22	
17	J4-12	自卸汽车 装载质量(t) 8 中型	台班	30.374	948.98	28824.32	
18	J4-19	平板拖车组 装载质量(t) 40 大型	台班	0.50	1894.24	947.12	
19	J4-33	洒水车 罐容量(L) 4000 中型	台班	1.285	629.24	808.57	
本页小计			元			184953.96	
合 计			元			184953.96	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 24: 暂列金额明细表

工程名称: 监管区树木移植、草皮铺种项目 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元	22292.94	
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
合计			22292.94	

注: 此表由招标人填写, 如不能详列, 也可只列暂定金额总额, 投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。